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CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  07/11/2024 1255
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Sunchales 01/01/2024 al 31/10/2024 Presupuesto: 2024
DESCRIPCION IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social

Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad

Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

11I1.

IV.

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad

Prestaciones de la Seguridad Social

Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital

Transferencias de Capital

Disminucién de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

4.114.914.422,71

3.950.504.581,02
31.018.800,00

131.844.966,21

8.228.282.769,94

7.206.152.724,09

30.871.240,05

422.138.975,48

7.659.162.939,62

569.119.830,32

211.838.435,37
195.372.226,04
62.000,00

Filtro aplicado: Presupuesto: 2024 - Fechas: 01/01/2024 al 31/10/2024
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TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos
Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

407.272.661,41

460.764.381,34
16.418.018,71

477.182.400,05

8.635.555.431,35

8.136.345.339,67

499.210.091,68

116.761.992,41

116.761.992,41

526.995.562,90
88.976.521,19

615.972.084,09

Filtro aplicado: Presupuesto: 2024 - Fechas: 01/01/2024 al 31/10/2024




